ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИ Е
16 июля 2020 года

Иркутск

Об индексации размера пособия на ребенка

В соответствии со статьей 5 Закона Иркутской области
от 17 декабря 2008 года № 130-оз «О пособии на ребенка в Иркутской
области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Произвести индексацию с 1 января 2021 года размера пособия на
ребенка, установленного Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 года
№ 130-оз «О пособии на ребенка в Иркутской области», с применением
коэффициента 1,0196.

При расчете размера пособия на ребенка с применением данного
коэффициента результаты индексации округляются до целых копеек
в большую сторону.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru